АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.10.2019

                № 1072

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города
от 28.12.2017 № 1277

В связи с кадровыми изменениями в Отделе МВД России по г. Новошахтинску, имеющем своего представителя в составе общественного совета по опеке и попечительству города Новошахтинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 28.12.2017 № 1277 «Об организации опеки и попечительства в сфере социальной защиты населения в городе Новошахтинске»:
1.1. Исключить из состава общественного совета по опеке и попечительству города Новошахтинска (далее – Совет) Братко Елену Анатольевну.
1.2. Включить в состав Совета Гвоздик Александра Сергеевича – старшего участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по г. Новошахтинску в качестве члена Совета (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Глава Администрации города

    С.А. Бондаренко
Постановление вносит
Управление социальной защиты
населения Администрации города